АДМИНИСТРАЦИЯ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.12.2013 года    №  129

Об утверждении Плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области на 2014 год

     В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27 декабря 2011г. №761/20н:

1. Утвердить План-График размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год, согласно приложению;
2. Опубликовать План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год на официальном сайте в сети Интернет;
3. Ответственным лицом за опубликование Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области назначить главного бухгалтера – Резниченко Л.П.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать в районной газете «Сельская новь» и опубликовать на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                            Сельдерханов Э.Б.